
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-237/30.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-218/28.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

54/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за 

разпределение в ОСЗ – Невестино 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Рашка Гращица, ЕКАТТЕ 62284, община Невестино, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 

година, както следва: 

 

1. АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.874 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.479 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 27 

Обща площ: 4.353 дка 

 

2. АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 29.254 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.943 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 19, 32 

Обща площ: 37.197 дка 

 

3. ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА ЦВЕТИНА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.126 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.061 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 31 

Обща площ: 4.188 дка 

 

4. ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 70.316 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 34.613 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 7, 8, 18, 34, 35, 25, 22, 29 

Обща площ: 104.930 дка 

 

5. ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 45.974 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 26.454 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 28 

Обща площ: 72.429 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

6. ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 128.612 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 67.221 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 1, 11, 16, 21, 33, 24 

Обща площ: 195.835 дка 

 

7. ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 162.242 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 92.943 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 14, 20, 23, 26, 6, 9, 12, 13, 15, 17, 30 

Обща площ: 255.187 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Рашка Гращица, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие – 

Невестино, както и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и 

Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Невестино.  

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Рашка Гращица, община Невестино. 

 

 

 

   ДИРЕКТОР: /п/ 

                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

          неразделна част от Заповед № РД-04-237/30.09.2021г. 
 

ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И ВКЛЮЧЕНИТЕ В 
ТЯХ ИМОТИ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Рашка Гращица, ЕКАТТЕ 62284, община Невестино,  
област Кюстендил 

 

Ползвател 
Масив 

№ 

Имот с 

регистрирано 

правно основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ 
Площ 

дка 
№ 

Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане 

в лв. 

АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 27   442.28 2.194 65.82 ЙЕК 

АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 27   442.30 0.947 28.40 БХВ 

АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 27 442.29 0.874    ХМХ 

АЛБЕНА ДИМИТРОВА ПЕТРОВА 27   442.31 0.338 10.14 СНВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   0.874  3.479 104.36  

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10 442.32 12.474    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10 442.38 2.500    ПАХ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10 442.34 2.426    СХЛ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10 442.24 2.298    ЙХС 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10   442.40 2.002 60.05 МГК 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10   442.25 1.728 51.84 ИСЛ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10   442.37 1.423 42.70 ААХ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10   442.39 0.546 16.39 КСН 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10   442.26 0.400 12.00 КЗВ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10   442.33 0.313 9.39 ЦНВ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10   442.36 0.305 9.16 ХНИ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10   442.23 0.256 7.67 ХМХ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 19 442.14 7.671    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 19 442.11 1.299    ПАХ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 19   442.13 0.970 29.09 ААХ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 32 205.14 0.587    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   29.254  7.943 238.28  

ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА ЦВЕТИНА 31 430.6 1.900    ДХШ 

ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА ЦВЕТИНА 31 430.4 1.226    СХШ 

ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА ЦВЕТИНА 31   430.5 0.565 16.96 ГИК 

ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА ЦВЕТИНА 31   430.9 0.496 14.88 ПГЕ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.126  1.061 31.84  

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5 127.6 5.966    ПГВ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5 127.5 4.204    ЕПА 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5 127.8 3.009    ЛГС 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5   127.11 2.078 62.34 ИДМ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5   127.7 2.000 60.00 РКТ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5 127.1 0.892    ПЕИ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5 127.4 0.701    ПГИ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5   127.2 0.686 20.59 ПТД 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5   127.3 0.151 4.53 ГАС 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7   162.19 4.395 131.85 ВИВ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7 162.34 2.290    МЗС 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7 162.17 1.504    ЙВВ 



ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7 162.18 1.467    ГВВ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7   162.32 1.324 39.73 АИТ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7 162.33 0.951    ЕПЗ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7 162.31 0.814    ЛСМ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7   162.36 0.698 20.93 ЙММ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7 162.49 0.674    ЕМА 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7 162.20 0.445    ПЕИ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7   162.35 0.381 11.44 РНГ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8 162.50 8.196    СКА 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8 162.4 4.497    ИАБ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8 162.2 2.000    ЙАБ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8   162.9 0.835 25.05 АИТ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8   162.5 0.752 22.56 ННВ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8 162.3 0.725    ЛИБ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8 162.10 0.345    ВДИ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 18   88.53 2.972 89.17 ГСА 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 18 88.54 2.000    ИАБ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 18 88.2 1.843    ИАБ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 18   88.15 1.786 53.58 ЦНМ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 18   88.27 0.813 24.39 ИСЛ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 18 88.18 0.502    САС 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 18   88.29 0.182 5.47 СЛК 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 34 169.19 1.715    ИДМ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 35   169.12 3.059 91.76 КСН 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 35   169.22 0.612 18.35 КСН 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 35   169.15 0.354 10.63 МНК 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 35 169.20 0.314    ИДМ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 35   169.11 0.149 4.47 МНК 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 25   27.41 0.999 29.98 ЛИД 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 25 27.19 0.793    ЙВВ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 25 27.11 0.500    ГВВ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 22 2.61 9.261    ГИТ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 22   2.2 3.135 94.06 КНВ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 22 2.7 2.943    ГВВ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 22 2.9 2.801    ПЕИ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 22 2.35 2.763    ЙВВ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 22   2.5 1.510 45.30 КСН 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 22   2.36 1.202 36.06 МНК 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 22   2.30 1.199 35.97 ГНК 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 22 2.6 0.337    ТНК 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 29 88.3 4.909    ЕПЗ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 29   88.12 1.499 44.98 КСН 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 29   88.21 0.971 29.14 ААХ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 29 88.1 0.954    ИАБ 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 29   88.5 0.399 11.96 ЛЕК 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 29   88.43 0.361 10.82 ЙЕК 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 29   88.44 0.108 3.25 ЦНМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   70.316  34.613 1038.39  

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 2 2.18 17.670    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 2 2.38 3.008    ВСС 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 2   2.50 2.984 89.53 СЕМ 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 2   2.65 2.538 76.15 ВАГ 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 2   2.70 2.500 75.00 ПСЛ 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 2   2.51 1.748 52.45 ГМЗ 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 2 2.52 1.649    ПАХ 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 2   2.60 1.637 49.12 ПЗТ 



ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 2   2.59 1.456 43.68 САР 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 2   2.54 1.354 40.62 БСР 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 2   2.48 1.262 37.86 КНТ 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 2   2.53 1.228 36.83 ВСА 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 3 88.33 4.989    ССС 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 3   88.50 3.410 102.31 МГА 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 3   88.19 2.491 74.73 КСН 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 3   88.31 1.845 55.34 СВГ 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 3   88.28 1.000 30.00 БХВ 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 3   88.7 1.000 30.00 КЗВ 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 28 15.9 12.813    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 28 15.3 3.595    ПАБ 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 28 12.7 2.249    ЙМД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   45.974  26.454 793.62  

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 4   162.15 2.000 60.00 КЗВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 4   162.12 1.839 55.16 ПСГ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 4 162.10 1.765    ВДИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 4   162.9 1.559 46.76 АИТ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 4   162.16 1.407 42.21 ЦНВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 4 162.11 1.054    ПГИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 4   162.14 0.982 29.47 ЗСВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.67 4.800    БПС 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.33 4.000    МГС 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.69 4.000    ПЕИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.71 4.000    РАШ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.70 3.992    КБС 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.2 3.818    ИАБ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.45 3.654    ЙАБ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.28 3.104    ПАБ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.44 2.500    ЕМА 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1   27.40 2.500 75.00 БММ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1   27.39 2.500 75.00 АИВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.27 2.400    ЛГС 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.66 2.200    ЛВД 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1   27.79 1.800 54.00 ЙММ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.57 1.400    ИАБ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.29 1.000    ПАБ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.13 1.000    ЙАБ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.80 0.600    СМА 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1   27.6 0.500 15.00 КГА 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1   27.15 0.500 15.00 ЕСА 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.76 0.400    СНВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.16 7.000 210.00 ЛГС 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11 149.18 4.539    ЕПЗ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11 149.29 4.479    МИВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.10 3.497 104.90 КСН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11 149.17 3.000    ПЕИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.8 2.600 78.00 ССН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11 149.7 2.500    ВСН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.9 2.499 74.98 ЕСИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11 149.6 2.400    ВДИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.23 2.059 61.77 ХНИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.30 2.044 61.32 ЙЕК 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.21 2.003 60.09 ЙСА 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.20 2.000 60.00 ЦНВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11 149.28 1.999    МЗС 



ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11 149.27 1.991    СМА 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.22 1.500 45.00 БММ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.26 1.488 44.65 ЕМА 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.24 1.000 30.00 ССН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11 149.25 0.997    ВСН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.2 0.773 23.19 КСН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   189.2 0.742 22.26 ЙДВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.11 0.690 20.69 КСН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11 149.13 0.478    ВСН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.14 0.477 14.31 ССН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.12 0.379 11.37 ЕСИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   188.1 0.372 11.15 ЙДВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.4 0.342 10.27 КСН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11 149.5 0.265    ВСН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.1 0.231 6.92 ЕСИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 11   149.3 0.154 4.62 ЕСИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16 27.59 7.849    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16 27.68 6.000    БПС 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16 27.10 4.945    МПС 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16 27.49 2.968    СНВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16 27.61 1.500    ДЯИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   27.20 1.000 30.00 БХВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   27.50 1.000 30.00 ИНС 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16 27.14 1.000    СЯИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   27.52 1.000 30.00 ДНЛ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   27.51 1.000 30.00 ИНС 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   27.8 0.700 21.00 КЗВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   27.9 0.500 15.00 МЯМ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 16   27.91 0.423 12.69 ЗСВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21 27.21 7.610    ВДИ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21 27.1 5.900    ГИВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21 27.58 2.897    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21   27.75 2.000 60.00 ЛНН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21 27.60 1.000    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21   27.38 0.600 18.00 БИА 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 21   27.56 0.400 12.00 ЦНМ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 33 201.5 3.521    ХПН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 33   201.4 1.265 37.95 ГВН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 33   201.3 1.189 35.68 ИВВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 33   201.1 1.112 33.35 ВВВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 33   201.2 1.041 31.24 ЙВВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 33   201.8 0.392 11.75 АТН 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24 27.22 3.200    МИВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24 27.12 2.779    РИА 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24   27.83 2.500 75.00 ЙММ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24 27.30 1.928    ХМХ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24 27.48 1.900    СМА 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24 27.36 1.600    ЛЙК 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24 27.42 1.493    ЛСМ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24   27.16 1.475 44.26 НКС 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24 27.37 1.100    ЛИБ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24 27.32 1.087    МИВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24   27.81 0.947 28.42 МВВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24   27.35 0.931 27.92 БХВ 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 24   27.47 0.309 9.28 ЙЕК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   128.612  67.221 2016.64  



ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 14 123.1 2.535    ЕПЗ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 14   123.3 1.241 37.22 СМА 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20 27.31 1.798    ЛЙК 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20   125.3 1.580 47.39 РИА 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20   125.10 0.488 14.64 ЦНВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 23   88.46 4.422 132.67 НДР 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 23   94.1 3.438 103.15 АСВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 23   88.40 2.795 83.86 СГС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 23 88.24 2.561    ПАБ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 23 88.9 1.466    ЙСН 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 23 88.13 1.112    ЙАБ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 23   88.41 0.801 24.03 ГСС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 23 88.42 0.798    ЛИБ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 23 105.13 0.743    СНС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 23   94.3 0.242 7.26 ГДС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 23   94.2 0.178 5.33 ВДС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 26 54.4 6.372    ЕГС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 26   54.6 3.793 113.78 КГВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 26   54.5 2.041 61.23 СГС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 6 172.9 5.148    СКА 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 6   172.2 4.896 146.88 ЧГК 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 6   172.4 3.439 103.16 АИТ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 6 172.3 3.192    ВДИ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 6 166.1 2.863    ПСЛ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 6   172.5 2.376 71.28 АИВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 6 172.10 2.040    ЛИБ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 6 172.1 1.057    ИАБ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 6   177.2 1.002 30.05 ГЕН 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 6 172.11 0.858    ПГИ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 6   176.1 0.278 8.35 КНВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   155.11 5.576 167.29 СИД 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.24 4.241    СХЛ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.5 2.706    ЛАС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.25 2.500    ПАХ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.15 1.500    ЛВД 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   155.7 1.464 43.91 ААХ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.21 1.200    АСП 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   155.8 1.151 34.53 ААХ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.13 1.075    ВДИ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.3 0.983    ЕПЗ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   155.9 0.973 29.19 ПАБ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   155.20 0.966 28.98 МИБ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.4 0.600    ПГВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.29 0.596    НСВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   155.6 0.570 17.11 ЯСД 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   155.12 0.500 15.00 БХВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.2 0.485    ЛСМ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   154.28 0.436 13.09 МГА 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.17 0.431    ЕМА 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 154.30 0.365    СМА 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   155.14 0.342 10.25 БММ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.23 0.340    СМА 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   154.36 0.325 9.74 БММ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   155.10 0.291 8.72 ХМХ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.1 0.257    БАС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.18 0.206    АСП 



ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   155.16 0.195 5.84 АСО 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 155.19 0.171    НСВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12   2.19 6.006 180.18 АИТ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12   2.27 5.596 167.88 ПСГ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.20 4.948    ПГИ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.4 4.436    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.33 4.179    ВНД 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.32 4.008    СНД 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.31 3.706    АСП 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12   2.67 3.451 103.52 КМД 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.1 3.013    БАС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.49 2.985    КСЛ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.55 2.958    ЙСЛ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.71 2.600    ЙМД 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.8 1.990    ВГС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.43 1.865    ПСЛ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.46 1.435    ИСЛ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12 2.16 1.400    ВДИ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 12   11.3 0.180 5.39 ДМЗ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 13 15.6 10.293    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 13   15.5 6.729 201.86 МНК 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 13   154.1 4.714 141.42 ЯСД 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 13 15.2 3.563    ТНК 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 13 15.8 3.251    ЕГВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 13 15.7 2.504    ЕГВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 13 15.1 1.505    ПГВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.63 6.964    ААМ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.21 3.841    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.69 3.753    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.66 3.700    ПВМ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.47 3.209    ПДА 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.14 2.977    ЙМД 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.25 2.200 65.99 ГНК 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.34 1.816    ПСЛ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.24 1.781    ЛСМ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.58 1.744 52.32 АМД 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.23 1.629    ИДМ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.40 1.586    КСН 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.15 1.243    ГЕМ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.45 1.203 36.09 БПС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.22 1.200 36.00 ГПС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.26 1.149 34.47 СМХ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.17 1.002 30.06 ЙПС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.28 0.993    ИДВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.39 0.966 28.99 ИКК и др. 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.42 0.924    КСН 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.56 0.746 22.38 ЙВН 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.29 0.746 22.38 ХНВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.41 0.704 21.11 СТН 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.57 0.663 19.88 АТН 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.44 0.655 19.64 СГА 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15 2.37 0.244    ДМЛ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.11 0.214 6.41 ИМК 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 15   2.68 0.208 6.23 ГБН 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17 27.55 3.985    КДС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17 27.74 3.978    КДС 



ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17 27.4 2.933    РАШ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17   27.73 2.857 85.72 СВВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17   27.7 2.343 70.28 МГК 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17   125.10 1.094 32.82 ЦНВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17 125.11 0.936    ЕКГ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17 27.72 0.800    РАШ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17 125.4 0.672    ЛГС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17   27.24 0.502 15.06 ЧГК 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17   27.63 0.277 8.31 МЛС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 30 442.12 3.444    СХЛ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   162.242  92.943 2788.29  

 














